# **FORFAITS SEJOURS.**

#### Tarifs Adulte/semaine

Tarifs 2024	PC/semaine		DP / Semaine	
Tariis 2024	TTC	HT		
Mars	435€	395,45€	373€	339,10€
Avril	478€	434,54 €	416€	378,19€
Mai - Juin - Juillet - Août – Septembre- Octobre	499€	453,64 €	438€	398,18€

## SUR DEMANDE ET SUIVANT DISPONIBILITÉS Possibilité de nuitée(s)

supplémentaire(s) au prix de la nuitée

+15% pour occupation une personne dans une chambre double ou triple (sauf pour les chambres 200,300, 301.

Tarifs 2024 semaine				
par personne pour les	Pension complète semaine		Demi-pension semaine	
enfants	Enfant de 3 à 12 ans	Enfant de 13 à 17 ans	Enfant de 3 à 12 ans	Enfants de 13 à 17 ans
Mars	286,00 €	335,00 €	224,00 €	273,00 €
Avril	329,00 €	378,00 €	267,00€	316,00 €
Mai à Octobre	350,00 €	399,00 €	289,00 €	338,00 €

Tarif à la nuitée pour les chambres familiales :

- Mars: 120,00€

- Avril à Octobre : 130,00 €

#### Tarifs Repas

Tarifs 2024	Adulte Prix TTC		Enfant Prix TTC	Enfant Prix HT
Petit Déjeuner	10,00€	9,09€	6,00€	5,45€
Déjeuner	16,50€	15,00€	10,00€	9,09€
Dîner	19,50€	17,73€	12,00€	10,91€
Pique-Nique	14,00€	12,73€	12,00€	10,91€

Vin non compris:

½ vin: 2,50 € TTC / 2,08 HT ½ vin: 5,00 TTC/ 4,17 HT Litre: 10,00 TTC / 8,33 HT

Réservations la veille avant midi.

Renseignements et réservations au 04.92.32.32.92 (Touche 3 pour l'Hôtel), tous les jours de 9h30 à 12h et de 16h30 à 18h.

# **FORFAITS SEJOURS+MINI-CURE (Rhumatologie ou Voies respiratoires)**

Tarifs Adulte : Hébergement + Mini-cure, prix par personne/semaine

## RH 6 jours

T 0004	PC/semaine		DP / Semaine	
Tarifs 2024	TTC	HT		
Mars	750€	681,82€	688€	625,45€
Avril	793€	720,91 €	731 €	664,54€
Mai - Juin - Juillet - Août – Septembre- Octobre	814€	740 €	753€	684,54€

# VR 6 jours

T	PC/semaine		DP / Semaine	
Tarifs 2024	TTC	HT		
Mars	642€	583,64€	580€	527,27€
Avril	685€	622,73€	623€	566,36€
Mai - Juin - Juillet - Août – Septembre- Octobre	706€	672,73€	645€	586,36€